בסופו של יום, עלה שבמועד האירוע פרצה קטטה מכוונת ואלימה בבית המשפט, בה היו מעורבים שני הצדדים, לרקע התנהלות תיק הרצח, אך בשום אופן לא הוכח ברף ההוכחה הנדרש בפלילים כי בוצעה הדחה כלפי המתלונן.

למען הסר ספק יובהר כי היות שלנאשמים לא יוחסה ההשתתפות בתגרת, והם לא התגוננו מפני עבירה זו, לכן לא ניתן להרשיעם אף לגביה.

43. סוף דבר, אני מזכה את הנאשמים מתמת הספק.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תשע"ט, 04 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים